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TOIMINTA- JA KEHITTÄMISAVUSTUSHAKEMUS 
  

Rautavaaran Työraitti Ry anoo vuodelle 2024 toiminta- ja kehittämisavustusta  
25 000 € euroa. Avustusta on tarkoitus käyttää yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen ja 
kehittämiseen sekä henkilökunnan palkkauskustannuksiin. Yhdistys anoo kunnalta myös 
16 000 € hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseksi suunnitteilla olevaan hankkeeseen. 
Tämä anottava osuus tulisi vuodelle 2025 ja siitä yhdistykselle riittäisi tässä vaiheessa 
aiesopimus, jotta varsinaista rahoitusta voitaisiin hakea ESR+ rahastosta. 
Rautavaaran Työraitti ry on kunnan alueella toimiva yhdistys, jolla on työpajatoimintaa 
kahdella pajalla ja joka pystyy järjestämään sekä työ- että yksilövalmennusta asiakkailleen. 
Vuonna 2023 pystyimme tarjoamaan työpajojen kautta valmennusta 23 asiakkaalle, joista 7 
oli nuoria.  
Pääkohderyhmämme ovat alle 29- vuotiaat nuoret ja kuntouttavaa työtoimintaa tarvitsevat 
henkilöt. 
 

Työpajatoiminta 
 
Työpajatoiminnassa tavoitteena on asiakkaiden elämänhallinnan tukeminen, työ- ja 
toimintakyvyn ylläpitäminen, arjen rytmitys ja sosiaalinen kanssakäyminen. Nuorten osalta 
tavoitteena on myös oman polun löytäminen, itsetuntemuksen vahvistaminen ja antaa 
tukea koulutuspolulle tai työelämään siirtymiseen. Työpajatoiminnassa asiakkaat pääsevät 
osallistumaan kaapan ja verstaan toimintaan täysipainoisesti ja osana työyhteisöä sekä 
vaikuttamaan omiin tehtäviinsä. Kaapalla pääsee osallistumaan asiakaspalvelutyöhön, 
kirpputorituotteiden lajitteluun, hinnoitteluun ja esillepanoon, tilojen siistimiseen, tekemään 
käsitöitä; jokaiselle pyritään löytämään työtehtävät omien mielenkiinnon ja vahvuuksien 
mukaisesti. Verstaalla osallistutaan myös monipuolisesti kaikkiin verstaan töihin ja 
molemmissa pajoissa painottuukin vahvasti tekemällä oppiminen. Tavoitteemme on 
kuluvana vuonna tarjota edelleen kuntouttavaa työtoimintaa, palkkatuettua työtä, 
työkokeilumahdollisuuksia, nuorten kesätyöpaikkoja, työelämään tutustumisjaksoja tai 
vaikkapa koululaisten Taksvärkkipäiviä.  
 
 

Sattuman kaappa ja verstas 
 

Sattuman kaappa ja verstas sijaitsee keskeisellä paikalla kylän ytimessä. Pajojen yhteiset 
tilat ovat lisänneet yhteenkuuluvuuden tunnetta ja sujuvoittaneet pajojen välistä yhteistyötä.   
Sattuman kaapalla toimii kirpputori, pienmyymälä- ja kahvio ja kaikille avoin nettipiste. 
Kirpputorilta löytyy kodin pientavaraa ja -tekstiilejä sekä vaatteita koko perheelle. 
Pienmyymälän puolella valikoimaan kuuluvat verstaan omat tuotteet, Saaren Taian 
ekologiset kosmetiikka- ja kodin tuotteet, kotimaiset kynttilät, LempiLifeStylen 
sisustustuotteet ja usean käsityöläisen valmistamia tuotteita kuten korut, makrameet ja 
neuletyöt. Pienkahviosta löytyy kahvia, teetä, kaakaota ja virvoitusjuomia sekä pieniä 
herkkuja. Kahvion puitteissa kuntoutujien on mahdollista suunnitella ja toteuttaa 
leipomuksia.  
Sattuman Verstaalla tehdään erilaisia puutöitä asiakkaiden tilauksesta ja myyntiin kaapalle. 
Verstaalla tehdään lisäksi pieniä remonttitöitä, kiinteistöjen kunnostus, - huolto, - ja 
hoitotöitä, huonekalujen kunnostuksia ja entisöintejä ja asuntojen muuttoja. Sattuman 
verstaan toimintaa tullaan kevään ja kesän aikana markkinoimaan yhdistyksen sosiaalisen 
median kanavilla ja jakamalla mainoslehtisiä alueen talouksiin. Yhdistys tuottaa myös 
henkilökohtaista avustusta ja toimisto- sekä kotisiivouksia. 
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Rahoitus  
 Rautavaaran Työraitti ry:n rahoitus koostuu pääosin erilaisista avustuksista. Suurimmat 

rahoittajat ovat olleet Rautavaaran kunta ja Aluehallintovirasto. Aluehallintovirasto on 
rahoittanut yhdistyksen nuorten työpajatoimintaa viime vuonna 33 000 eurolla ja 
Rautavaaran kunta 30 000 eurolla. Tälle vuodelle Aluehallintovirasto on myöntänyt 
avustusta nuorten työpajatoimintaan 15 000 euroa. Työttömien keskusjärjestö on 
myöntänyt vuodelle 2024 toimintatonnin (1000€) käytettäväksi esimerkiksi 
virkistystoimintaan tai toiminnan ylläpitämiseen. Omarahoitusosuutta hankitaan tuottamalla 
henkilökohtaisilla avustuksilla, koti- ja toimistosiivouksilla sekä kaapan ja verstaan 
myynneillä. 

 
 
Hallitus ja organisaatio 
 

Yhdistyksen hallituksessa jatkavat puheenjohtaja Marianna Kauhanen, Anu Karmitsa, 
Johanna Kannari-Ijäs, Tarja Selkimäki ja Pentti Kainulainen. Varajäseninä jatkavat Veli 
Heikkinen ja Kari Savolainen.  
Yhdistyksen palkkalistoilla on tällä hetkellä viisi henkilöä, joista 3 vakituista, 1 palkkatuella 
palkattu ja 1 tarvittaessa töihin kutsuttava. 

 
 
Tulevaa 
 

Yhdistys suunnittelee ja hakee vuoden aikana ESR+ rahoituksesta hanketta, jolla pyritään 
parantamaan Rautavaaran työttömien, pitkäaikaistyöttömien ja työelämän ulkopuolella 
olevien henkilöiden työ- ja toimintakykyä sekä hyvinvointia. Hankkeen suunnittelussa ja 
hakuprosessissa hyödynnetään KOONTO-hankkeen tarjoamaa neuvontaa ja tukea. 
Hankkeen tarkoituksena on ehkäistä kohderyhmäläisten syrjäytymistä, lisätä sosiaalista 
osallisuutta ja tukea työllistymisessä. Hankkeen suunnitellaan käynnistyvän vuoden 2025 
alussa ja kestävän puolentoista vuoden ajan. Tavoitteena on sisällyttää hankkeessa 
käynnistetty toiminta jatkossa osaksi yhdistyksen toimintaa. Hankkeeseen palkataan 
kokoaikainen työntekijä, joka hoitaa hankkeen hallinnoinnin ja toteutuksen 
kokonaisuudessaan. 
Pakettipalveluiden päättyessä syksyn aikana yhdistyksen toimintaa lähdetään kehittämään 
kohti sääntöjensä mukaista toimintaa. Yhdistyksen tavoitteena on ehkäistä syrjäytymistä ja 
kannustaa kohti työllisyyttä. Yhdistys toivoo kunnan näkevän yhdistyksen toiminnan 
edelleen tärkeänä, yleishyödyllisenä ja tuettavana toimintana.  
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